[bookmark: _GoBack]

[image: gerb]
Российская Федерация
  Новгородская область
  Новгородский муниципальный район
   АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2021 № 192
 с.Бронница

[bookmark: _Hlk525656405][bookmark: _Hlk525655037]О внесении изменений в административный
регламент по исполнению администрацией
Бронницкого сельского поселения муниципальной
услуги «Продажа с аукциона  земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной
собственности, либо права на заключение договора
аренды из земель, находящихся в муниципальной
собственности поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Бронницкого сельского поселения,
Администрация Бронницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменений в постановление администрации Бронницкого сельского поселения от 21.05.2020 № 73 «Об утверждении  административного
регламента по исполнению администрацией Бронницкого сельского поселения муниципальной услуги «Продажа с аукциона  земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной собственности,  либо права на заключение договора аренды из земель, находящихся в муниципальной собственности поселения»» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Продажа с аукциона земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности,  либо права на заключение договора аренды из земель, находящихся в муниципальной собственности поселения» изложить в прилагаемой редакции:
«

В Администрацию
Бронницкого сельского поселения

Заявка
на участие в аукционе по продаже земельного участка
«____» ______________ 20____ года
(дата проведения аукциона)
Лот №____

  Претендент физическое лицо 				  Претендент юридическое лицо

_______________________________________________________________________________
(ФИО/наименование претендента)
заполняется физическим лицом:
Документ, удостоверяющий личность:______________________________________________
серия ___________ № ___________________, выдан __________________________________
_______________________________________________________________________________
«_____» ______________20____г., код подразделения_________________________________
Свидетельство о государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя (в случае, когда претендент является индивидуальным предпринимателем): серия ______________ № __________________, от _________________,
кем выдано_____________________________________________________________________
ИНН__________________________________________________________________________
Место регистрации (физ. лица) ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________
тел. ___________________________________________________________________________

заполняется юридическим лицом:
Свидетельство о государственной регистрации юр/л серия ______ №____________________,
дата регистрации «____»____________ ________г., наименование регистрирующего органа
_______________________________________________________________________________
ОГРН _________________________________________________________________________
ИНН/КПП_________________________________/____________________________________
Место нахождения (юридический адрес) ___________________________________________
_______________________________________________________________________________
тел. __________________________________________________________________________

в лице представителя ____________________________________________________________
(должность, ФИО)
действующего на основании ______________________________________________________
1. Изучив извещение, принимаю решение участвовать в открытом аукционе по продаже земельного участка  на условиях, указанных в извещении о проведении аукциона.

Основные характеристики земельного участка:
кадастровый номер: _____________________________________________________________
площадь: ________________________ кв.м.
Местонахождение: Новгородская область, Новгородский район, _______________________
_______________________________________________________________________________
разрешенное использование: _____________________________________________________
Ознакомлен и соглашаюсь с условиями аукциона, содержащимися в информационном сообщении, размещенном в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru, на сайте Администрации Бронницкого сельского поселения: www.bronnicaadm.ru.
2. В случае признания меня победителем аукциона принимаю на себя обязательства в установленный извещением и действующим законодательством срок подписать протокол о результатах аукциона, заключить договор купли-продажи и произвести оплату за него согласно условиям договора. Подтверждаю свою информированность о том, что в случае признания меня победителем аукциона и уклонении, или отказе от заключения в установленный срок договора купли-продажи я утрачиваю свое право на заключение указанного договора, при этом задаток мне не возвращается.

3. Банковские реквизиты счета для возврата задатка:____________________________
_______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Осмотр земельного участка на местности произведен самостоятельно. Претензий к качеству земельного участка не имею.
Даю свое согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
Подпись и ФИО претендента (представителя) _______________________________________
_____________________________________________________________________________

Заявка принята продавцом (его полномочным представителем)
«_____» ______________20____г. в _____час. _____мин.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы», а также разделе «Утвержденные административные регламенты».

Глава сельского поселения                                                            С.Г. Васильева

image1.png